
№ Артикул Наименование Кол-во

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59

791-592-005

791-592-026

791-592-032

791-592-034
791-592-035

791-592-037
791-592-038

Кронштейн консоли левый
Гайка
Гайка
Шайба
Гайка барашек
Винт
Шайба
Винт
Шайба волнистая
Шайба
Консоль
Винт
Шайба волнистая
Шайба
Накладка на ручку
Ручка каретки
Основание подвижное
Гайка
Винт
Винт
Шайба волнистая
Шайба
Основание двигателя
Ось
Шайба
Ручка барашек
Винт
Шайба волнистая
Шайба
Штифт
Держатель основания подвижного
Двигатель
Кожух диска внутренний
Кольцо уплотнительное
Планшайба внутренняя
Диск
Планшайба наружняя
Гайка
Кожух диска наружний
Шайба
Шайба волнистая
Винт
Шайба волнистая
Винт
Винт
Пластина
Защита
Винт
Гайка
Шайба
Шайба волнистая
Винт
Скоба
Винт
Гайка
Указатель     
Кронштейн консоли правый
Винт
Направляющая 1

1
2
2
2
2
2
2
8
9
9
1
2
2
2
1
1
1
4
4
4
4
4
1
1
1
1
2
2
2
2
1
1
1
1
1
1
1
1
1
3
3
3
2
2
1
1
1
1
2
4
4
4
1
1
1
1
1
4
1

Плиткорез консольный
Модель

Страница 1

ПК 200-1200
Артикул
791-592

№ Артикул Наименование Кол-во

60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99

100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117

791-592-061
791-592-062

791-592-064

791-592-074
791-592-075

791-585-021

791-592-094

791-592-103

791-592-106

791-592-116
791-592-117

Пластина
Упор 
Гайка барашек
Винт
Ручка барашек
Направляющая 2
Винт
Направляющая фиксированная
Направляющая 3
Винт
Шайба
Пластина соединительная
Гайка направляющей
Основание (стол) 2
Основание (стол) 1
Гайка барашек
Ножка стола
Винт
Ось
Колесо
Гайка
Кронштейн колеса
Виброгаситель ножки резиновый
Шайба
Шайба волнистая
Гайка
Основание малое
Основание большое (бак для воды)
Прокладка корпуса выключателя
Шланг
Выключатель
Корпус выключателя
Винт
Фиксатор конденсатора
Конденсатор
Винт
Крышка корпуса выключателя
Прокладка крышки корпуса выключателя
Винт

Винт

Шнур сетевой
Защита кабеля
Цепь
Гайка барашек
Уплотнение резиновое
Шайба
Винт
Винт
Гайка
Винт
Ручка
Гайка
Ключ малый
Ключ большой
Шланг
Помпа (насос)

1
1
1
2
1
1
1
1
1
4
4
1
1
1
1
4
4
2
2
2
2
2
4
2
2
2
1
1
1
1
1
1
2
1
1
4
1
1
2
1
4
1
1
62
1
1
1
1
1
2
2
2
2
2
1
1
1
1


