



№	Артикул	Наименование	Кол-во	№	Артикул	Наименование	Кол-во
1		Кронштейн консоли левый	1	60		Пластина	1
2		Гайка	2	61	791-592-061	Упор	1
3		Гайка	2	62	791-592-062	Гайка барашек	1
4		Шайба	2	63		Винт	2
5	791-592-005	Гайка барашек	2	64	791-592-064	Ручка барашек	1
6		Винт	2	65		Направляющая 2	1
7		Шайба	2	66		Винт	1
8		Винт	8	67		Направляющая фиксированная	1
9		Шайба волнистая	9	68		Направляющая 3	1
10		Шайба	9	69		Винт	4
11		Консоль	1	70		Шайба	4
12		Винт	2	71		Пластина соединительная	1
13		Шайба волнистая	2	72		Гайка направляющей	1
14		Шайба	2	73		Основание (стол) 2	1
15		Накладка на ручку	1	74	791-592-074	Основание (стол) 1	1
16		Ручка каратки	1	75	791-592-075	Гайка барашек	4
17		Основание подвижное	1	76		Ножка стола	4
18		Гайка	4	77		Винт	2
19		Винт	4	78		Ось	2
20		Винт	4	79		Колесо	2
21		Шайба волнистая	4	80		Гайка	2
22		Шайба	4	81		Кронштейн колеса	2
23		Основание двигателя	1	82		Выборгаситель ножки резиновый	4
24		Ось	1	83		Шайба	2
25		Шайба	1	84		Шайба волнистая	2
26	791-592-026	Ручка барашек	1	85		Гайка	2
27		Винт	2	86		Основание малое	1
28		Шайба волнистая	2	87		Основание большое (бак для воды)	1
29		Шайба	2	88		Прокладка корпуса выключателя	1
30		Штифт	2	89		Шланг	1
31		Держатель основания подвижного	1	90	791-585-021	Выключатель	1
32	791-592-032	Двигатель	1	91		Корпус выключателя	1
33		Кожух диска внутренний	1	92		Винт	2
34	791-592-034	Кольцо уплотнительное	1	93		Фиксатор конденсатора	1
35	791-592-035	Планшайба внутренняя	1	94	791-592-094	Конденсатор	1
36		Диск	1	95		Винт	4
37	791-592-037	Планшайба наружная	1	96		Крышка корпуса выключателя	1
38	791-592-038	Гайка	1	97		Прокладка крышки корпуса выключателя	1
39		Кожух диска наружний	1	98		Винт	2
40		Шайба	3	99			1
41		Шайба волнистая	3	100		Винт	4
42		Винт	3	101			1
43		Шайба волнистая	2	102		Шнур сетевой	1
44		Винт	2	103	791-592-103	Защита кабеля	62
45		Винт	1	104		Цепь	1
46		Пластина	1	105		Гайка барашек	1
47		Задника	1	106	791-592-106	Уплотнение резиновое	1
48		Винт	1	107		Шайба	1
49		Гайка	2	108		Ручка	2
50		Шайба	4	109		Гайка	2
51		Шайба волнистая	4	110		Винт	2
52		Винт	4	111			2
53		Скоба	1	112			
54		Винт	1	113			
55		Гайка	1	114			
56		Указатель	1	115			
57		Кронштейн консоли правый	1	116	791-592-116	Ключ малый	1
58		Винт	4	117	791-592-117	Ключ большой	1
59		Направляющая 1	1			Шланг	1
						Помпа (насос)	1

ПУЛЬСАР

Плиткорез консольный
Модель
ПК 200-1200 Артикул
791-592